כל תשלום ייזקף תחילה לטובת הפיצויים.

יתרת ההפקדה תושב לנאשם ככל שאין מניעה.

### **מצורף בזאת טופס פרטי ניזוקים.**

ניתן בזאת צו להשמדת המוצגים שבעליהם לא ידועים. ניתן זאת צו להשבת המוצגים לבעליהם הידועים.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום לבית המשפט המחוזי.

ניתן והודע היום י' טבת תשע"ז, 08/01/2017 במעמד הנוכחים.

ד"ר יובל ליבדרו, שופט

הוקלדעלידיליאורהכהן